
Comune di Sala Bolognese
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

         ese

                       

                                                                                                            Servizio Scuola

AVVISO CONTRATTO AGGIUDICATO

Stazione Unica Appaltante: comune di Sala Bolognese

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata senza bando ex art. 36 D.lgs. 50/2016

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE LUDICO-RICREATIVA DEL SERVIZIO 
“CENTRI ESTIVI” DEL COMUNE DI SALA BOLOGNESE ANNI 2017-2018-2019 (CIG N. 
7050878896)

IMPORTO A BASE DI GARA: € 173.400,00 (IVA esclusa)

Data di aggiudicazione dell’appalto relativo alla GESTIONE DEI CENTRI ESTIVI ANNI 2017-
2018-2019: ATTIVITA' LUDICO-RICREATIVE RIVOLTE A MINORI (determinazione n. 251 del 
14.06.2017)

Criterio dell’aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa

Soggetti invitati n. 5 ditte:

1) ARTEEVENTI
2) COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA’ DOLCE
3) KALEIDOSCOPIO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE
4) LE PAGINE COOPERATIVA SOCIALE R.L.
5) NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE

Numero offerte ricevute e ammesse: 1

Aggiudicatario: COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA’ DOLCE, con sede legale a Bologna in via 
Cristina da Pizzano n. 5 – P.I. e C.F. 03772490375, che ha offerto un prezzo complessivo di € 
166.800,00 (escluso Iva 5%), in ribasso rispetto alla base di gara pari ad € 173.400,00, per i servizi 
estivi anni 2017-2018-2019;

Importo presunto del contratto: € 175.140,00 (IVA inclusa al 5%)

Per eventuale ricorso avverso l’aggiudicazione (entro 30 giorni dall’aggiudicazione):

Tar Emilia Romagna - Strada Maggiore n. 53 – 40125 Bologna

IL DIRETTORE DELLA III AREA
SERVIZI ALLA PERSONA

(Dr.ssa Fiorenza Canelli)

Firmato digitalmente
Sala Bolognese, lì 23.06.2017

www.comune.sala-bolognese.bo.it - PEC:comune.salabolognese@cert.provincia.bo.it - scuola@comune.sala-bolognese.bo.it
Piazza Marconi, 1 - 40010 Sala Bolognese - Tel. 051-6822511 – C.F.  80014630372 – P. IVA 00702211202


